UCHWALA NR 4939/22
ZARZADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
Z DNIA 23 LUTEGO 2022 ROKU

W SPRAWIE:

zmian w budzecie wojewodztwa na 2022 rok

NA PODSTAWIE:
§ 14 pkt 1 Uchwaty Nr XLI/527/21 Sejmiku Wojewodztwa Swigtokrzyskiego z dnia 28 grudnia
2021 roku w sprawie uchwalenia Budzetu Wojewodztwa Swietokrzyskiego na 2022 rok —

uchwala sie, co nastepuje:

§1
W zataczniku Nr 2 ,, WYDATKI BUDZETU WOJEWODZTWA na 2022 rok” do Uchwaty
Nr XLI/527/21 Sejmiku Wojewoddztwa Swietokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2021 r.
w sprawie uchwalenia Budzetu Wojewodztwa Swigtokrzyskiego na 2022 rok dokonuje sie
zmian mi¢dzy paragrafami w ramach:
dzialu 150 — Przetwérstwo przemystowe
rozdziatu 15011 — Rozwdj przedsiebiorczos$ci
o kwoty wynikajace z zatagcznika Nr 1 do niniejszej uchwaty, w zwiazku z realizacja przez Urzad

Marszatkowski projektu pn. ,,RESINDUSTRY” w ramach programu INTERREG EUROPA.

§2
Wykonanie uchwaty powierza sie Marszatkowi Wojewodztwa Swietokrzyskiego, Skarbnikowi

Wojewodztwa Swigtokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Inwestycji i Rozwoju.

§3

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

MARSZALEK
WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

ANDRZEJ BETKOWSKI

(dokument podpisano elektronicznie)



WYDATKI LUTY/2022

Dzial 150 - Przetworstwo przemystowe

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIEZACE

Wydatki biezace na programy zwiazane z udzialem Srodkow art.5
ust.1 pkt2i3

Wynagrodzenia osobowe pracownikow ()

Wynagrodzenia osobowe pracownikow ()

Skfadki na ubezpieczenia spoteczne ()

Skfadki na ubezpieczenia spoteczne ()

Zakup ustug pozostatych ()

Zakup ustug pozostatych ()

OGOLEM

4011
4012
4111
4112
4301
4302

Zatacznik Nr 1

do Uchwaly Nr 4939/22
Zarzadu Wojewoddztwa
Swictokrzyskiego

z dnia 23.02.2022 roku

kwota w z1.
Plan
Zmniejszenie Zwigkszenie

7792,00 7792,00
7 792,00 7 792,00
5 739,00
1 014,00
883,00
156,00

6 622,00

1 170,00

7792,00 7792,00



WYDATKI LUTY/2022
Realizuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju

Dzial 150 - Przetworstwo przemystowe )
Rozdziat 15011 - Rozwoj przedsigbiorczosci - UMWS

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIEZACE

Wydatki biezace na programy zwiazane z udzialem $rodkéw art.5
ust.1 pkt2i3

Wynagrodzenia osobowe pracownikow (IE 2014-2020 z UE Dz. 3.1)
"RESINDUSTRY" (1a162)

Wynagrodzenia osobowe pracownikow (IE 2014-2020 z budzetu j.s.t. Dz. 3.1)
"RESINDUSTRY" (1a162)

Skfadki na ubezpieczenia spoteczne (IE 2014-2020 z UE Dz. 3.1)
"RESINDUSTRY" (1a162)

Skfadki na ubezpieczenia spoteczne (IE 2014-2020 z budzetu j.s.t. Dz. 3.1)
"RESINDUSTRY" (1a162)

Zakup ustug pozostatych (IE 2014-2020 z UE Dz. 3.1)
"RESINDUSTRY" (1al62)

Zakup ustug pozostatych (IE 2014-2020 z budzetu j.s.t. Dz. 3.1)
"RESINDUSTRY" (1a162)

OGOLEM

4011

4012

4111

4112

4301

4302

Zatacznik Nr 1

do Uchwaty Nr 4939/22
Zarzadu Wojewodztwa
Swietokrzyskiego
z dnia 23.02.2022 roku
kwota w zt.
Plan
Zmniejszenie Zwigkszenie
7 792,00 7 792,00
7 792,00 7792,00
5 739,00
1 014,00
883,00
156,00
6 622,00
1 170,00

7792,00 7792,00



